
02 03스웨덴가족영화특별전 SWEDEN FAMILY FILM SPECIAL SCREENINGS

국립현대미술관 서울관 영화관 MMCA FILM AND VIDEO

7.23  수 Wed

7.24  목 Thu

7.25  금 Fri

7.26  토 Sat

7.27  일 Sun

7.30  수 Wed

7.31  목 Thu

6:00

1:30

1:30

3:30

6:30

3:30

3:30

6:30

1:30

6:00

1:30

* 

3:30

3:00

1:00

4:00

행운을 빕니다 Good luck and take care of each other
개막작 Opening Film

행운을 빕니다 Good luck and take care of each other

상영후 옌스 회그렌 감독과의 <관객과의 대화>가 이어집니다.
Artist talk (Jens Sjögren) after the screening

96min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

96min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

단편모음 2  l  SHORTS PROGRAM 2
35min  l  전체  l 국문(K),영문(E)

단편모음 3  l  SHORTS PROGRAM 3
43min  l  15세  l 국문(K),영문(E)

단편모음 3  l  SHORTS PROGRAM 3
43min  l  15세  l 국문(K),영문(E)

80min  l  12세  l  국문(K), 영문(E)

단편모음 3  l  SHORTS PROGRAM 3
43min  l  15세  l 국문(K),영문(E)

단편모음 2  l  SHORTS PROGRAM 2
35min  l  전체  l 국문(K),영문(E)

102min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

단편모음 3  l SHORTS PROGRAM 3
43min  l  15세  l 국문(K),영문(E)

단편모음 3  l  SHORTS PROGRAM 3
43min  l  15세  l 국문(K),영문(E)

99min  l  7세  l  국문(K),영문(E)

102min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

122min  l  18세  l  국문(K)

80min  l  12세  l  국문(K),영문(E)

아스트리드 Astrid

점심식사 Eating Lunch

반항아들 Unruly 

동그라미 소녀 I am Round

작은 영웅들 Heroes 

장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran 

우리가 최고야 We are the Best!

아스트리드 Astrid

점심식사 Eating Lunch

반항아들 Unruly 

아스트리드 Astrid  

점심식사 Eating Lunch

반항아들 Unruly 

사랑과 레몬 Love and Lemons

우리가 최고야 We are the Best!

라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks

브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues

동그라미 소녀 I am Round

작은 영웅들 Heroes 

장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran 

동그라미 소녀 I am Round

작은 영웅들 Heroes 

장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran 

단편모음 2  l  SHORTS PROGRAM 2
35min  l  전체  l 국문(K),영문(E)

단편모음 2  l  SHORTS PROGRAM 2
35min  l  전체  l 국문(K),영문(E)

1:30

3:00 102min  l  전체  l  국문(K),영문(E)우리가 최고야 We are the Best!

8.1  금 Fri

8.2  토 Sat

8.3  일 Sun

7:00

1:30

3:30

7:00

3:00 라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks

브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues 80min  l  12세  l  국문(K)

122min  l  18세  l  국문(K)

96min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

99min  l  7세  l  국문(K),영문(E)

행운을 빕니다 Good luck and take care of each other

사랑과 레몬 Love and Lemons

상영시간표 SCREENING SCHEDULE

동그라미 소녀 I am Round

작은 영웅들 Heroes 

장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran 

아스트리드 Astrid

점심식사 Eating Lunch

반항아들 Unruly 

아스트리드 Astrid

점심식사 Eating Lunch

반항아들 Unruly 

브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues

8.6  수 Wed

8.7  목 Thu

8.8  금 Fri

1:30

1:30

1:00

4:30

6:30

2:30

2:30

3:30

6:00

단편모음 3  l  SHORTS PROGRAM 3
43min  l  15세  l 국문(K),영문(E)

단편모음 2  l  SHORTS PROGRAM 2
35min  l  전체  l 국문(K),영문(E)

단편모음 3  l  SHORTS PROGRAM 3
43min  l  15세  l 국문(K),영문(E)

단편모음 3  l  SHORTS PROGRAM 3
43min  l  15세  l 국문(K),영문(E)

122min  l  18세  l  국문(K)

단편모음 1  l  SHORTS PROGRAM 1
64min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

102min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

80min  l  12세  l  국문(K),영문(E)

122min  l  18세  l  국문(K)

브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues

라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks

아스트리드 Astrid

점심식사 Eating Lunch

반항아들 Unruly 

동그라미 소녀 I am Round

작은 영웅들 Heroes 

장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran 

아스트리드 Astrid

점심식사 Eating Lunch

반항아들 Unruly 

아스트리드 Astrid

점심식사 Eating Lunch

반항아들 Unruly 

라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks

동물친구들 Animal Friends 

아스톤의 선물 Aston's Presents 

스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 

트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 

내 친구 부우 Booo

우리가 최고야 We are the Best!

러닝타임  l  등급  l  자막 Duration  l  Rating  l  Subtitle

상영시간표 SCREENING SCHEDULE



04 05스웨덴가족영화특별전 SWEDEN FAMILY FILM SPECIAL SCREENINGS

국립현대미술관 서울관 영화관 MMCA FILM AND VIDEO

8.17  일 Sun 1:00

3:30

80min  l  12세  l  국문(K),영문(E)

102min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues

우리가 최고야 We are the Best!

8.9  토 Sat

8.10  일 Sun

3:00

1:30

1:30

7:00

동그라미 소녀 I am Round

작은 영웅들 Heroes 

장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran 

단편모음 2  l  SHORTS PROGRAM 2
35min  l  전체  l 국문(K),영문(E)

단편모음 1  l  SHORTS PROGRAM 1
64min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

단편모음 1  l  SHORTS PROGRAM 1
64min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

99min  l  7세  l  국문(K),영문(E)

동물친구들 Animal Friends 

아스톤의 선물 Aston's Presents 

스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 

트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 

내 친구 부우 Booo

동물친구들 Animal Friends 

아스톤의 선물 Aston's Presents 

스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 

트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 

내 친구 부우 Booo

사랑과 레몬 Love and Lemons

행운을 빕니다 Good luck and take care of each other 96min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

2:30 단편모음 2  l  SHORTS PROGRAM 2
35min  l  전체  l 국문(K),영문(E)

동그라미 소녀 I am Round

작은 영웅들 Heroes 

장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran 

8.16  토 Sat

4:00

7:00

1:00 동물친구들 Animal Friends 

아스톤의 선물 Aston's Presents 

스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 

트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 

내 친구 부우 Booo

아스트리드 Astrid

점심식사 Eating Lunch

반항아들 Unruly 

단편모음 3  l  SHORTS PROGRAM 3
43min  l  15세  l 국문(K),영문(E)

단편모음 1  l  SHORTS PROGRAM 1
64min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

8.13  수 Wed

8.14  목 Thu

8.15  금 Fri

1:30

3:00

1:00

3:30

3:30

7:00

6:30

3:00

6:30

단편모음 3  l  SHORTS PROGRAM 3
43min  l  15세  l 국문(K),영문(E)

99min  l  7세  l  국문(K),영문(E)

96min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

99min  l  7세  l  국문(K),영문(E)

96min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

96min  l  15세  l  국문(K)

122min  l  18세  l  국문(K)

80min  l  12세  l  국문(K),영문(E)

122min  l  18세  l  국문(K)

사랑과 레몬 Love and Lemons

행운을 빕니다 Good luck and take care of each other

Upstream Color 
2014 국제현대미술특별기획전
 <매트릭스:수학-순수에의 동경과 심연> 특별상영작

라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks

브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues

라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks

아스트리드 Astrid

점심식사 Eating Lunch

반항아들 Unruly 

사랑과 레몬 Love and Lemons

행운을 빕니다 Good luck and take care of each other

8.20  수 Wed

8.21  목 Thu

8.22  금 Fri

8.23  토 Sat

8.24  일 Sun

1:30

3:00

3:30

1:30

1:30

3:30

6:30

6:30

7:00

3:30

3:30

7:00

단편모음 1  l  SHORTS PROGRAM 1
64min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

단편모음 1  l  SHORTS PROGRAM 1
64min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

99min  l  7세  l  국문(K),영문(E)

단편모음 1  l  SHORTS PROGRAM 1
64min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

단편모음 1  l  SHORTS PROGRAM 1
64min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

단편모음 2  l  SHORTS PROGRAM 2
35min  l  전체  l 국문(K),영문(E)

99min  l  7세  l  국문(K),영문(E)

122min  l  18세  l  국문(K)

102min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

96min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

102min  l  전체  l  국문(K),영문(E)

80min  l  12세  l  국문(K)

동그라미 소녀 I am Round

작은 영웅들 Heroes 

장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran 

사랑과 레몬 Love and Lemons

라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks

우리가 최고야 We are the Best!

행운을 빕니다 Good luck and take care of each other

우리가 최고야 We are the Best!

브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues

동물친구들 Animal Friends 

아스톤의 선물 Aston's Presents 

스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 

트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 

내 친구 부우 Booo

동물친구들 Animal Friends 

아스톤의 선물 Aston's Presents 

스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 

트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 

내 친구 부우 Booo

사랑과 레몬 Love and Lemons

동물친구들 Animal Friends 

아스톤의 선물 Aston's Presents 

스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 

트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 

내 친구 부우 Booo

동물친구들 Animal Friends 

아스톤의 선물 Aston's Presents 

스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 

트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 

내 친구 부우 Booo

러닝타임  l  등급  l  자막 Duration  l  Rating  l  Subtitle

상영시간표 SCREENING SCHEDULE


