## 상영시간표

			러닝타임   등급   자막
7.23 수Wed	6:00	행운을 빕니다 Good luck and take care of each other 개막작 Opening Film	96min   전체   국문(K),영문(E)
7.24 목Thu	1:30	아스트리드 Astrid 점심식사 Eating Lunch 반항아들 Unruly	단편모음 3   SHORTS PROGRAM 3 43min   15세   국문(K),영문(E)
	3:30	사랑과 레몬 Love and Lemons	99min   7세   국문(K),영문(E)
7.25 금Fri	1:00	라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks	122min   18세   국문(K)
	4:00	브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues	80min   12세   국문(K),영문(E)
7.26 토Sat	1:30	아스트리드 Astrid 점심식사 Eating Lunch 반항아들 Unruly	단편모음 3   SHORTS PROGRAM 3 43min   15세   국문(K),영문(E)
	3:00	우리가 최고야 We are the Best!	102min   전체   국문(K),영문(E)
		행운을 빕니다 Good luck and take care of each other 상영후 옌스회그렌감독과의 <관객과의 대화>가이어집니다. Artist talk (Jens Sjögren) after the screening	96min   전체   국문(K),영문(E)
7.27 일Sun	1:30	동그라미 소녀 Iam Round 작은 영웅들 Heroes 장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran	단편모음 2   SHORTS PROGRAM 2 35min   전체   국문(K),영문(E)
	3:30	아스트리드 Astrid 점심식사 Eating Lunch 반항아들 Unruly	단편모음 3   SHORTS PROGRAM 3 43min   15세   국문(K),영문(E)
7.30 ∻Wed	1:30	아스트리드 Astrid 점심식사 Eating Lunch 반항아들 Unruly	단편모음 3   SHORTS PROGRAM 3 43min   15세   국문(K),영문(E)
	3:30	동그라미 소녀 Iam Round 작은 영웅들 Heroes 장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran	단편모음 2   SHORTS PROGRAM 2 35min   전체   국문(K),영문(E)
	6:30	우리가 최고야 We are the Best!	102min   전체   국문(K),영문(E)
7.31 목Thu	3:30	아스트리드 Astrid 점심식사 Eating Lunch 반항아들 Unruly	단편모음 3   SHORTS PROGRAM 3 43min   15세   국문(K),영문(E)
	6:30	브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues	80min   12세   국문(K), 영문(E)

## **SCREENING SCHEDULE**

			Duration   Rating   Subtitle
8.1 금Fri	3:00	라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks	122min   18세   국문(K)
	7:00	사랑과 레몬 Love and Lemons	99min   7세   국문(K),영문(E)
8.2 星Sat	1:30	동그라미 소녀 Iam Round 작은 영웅들 Heroes 장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran	단편모음 2   SHORTS PROGRAM 2 35min   전체   국문(K),영문(E)
	3:00	우리가 최고야 We are the Best!	102min   전체   국문(K),영문(E)
	7:00	브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues	80min   12세   국문(K)
8.3 일Sun	1:30	동그라미 소녀 Iam Round 작은 영웅들 Heroes 장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran	단편모음 2   SHORTS PROGRAM 2 35min   전체   국문(K),영문(E)
	3:30	행운을 빕니다 Good luck and take care of each other	96min   전체   국문(K),영문(E)
8.6 수Wed	1:30	아스트리드 Astrid 점심식사 Eating Lunch 반항아들 Unruly	단편모음 3   SHORTS PROGRAM 3 43min   15세   국문(K),영문(E)
	3:30	브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues	80min   12세   국문(K),영문(E)
	6:00	라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks	122min   18세   국문(K)
8.7 \text{\$Thu}	1:30	동그라미 소녀 Iam Round 작은 영웅들 Heroes 장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran	단편모음 2   SHORTS PROGRAM 2 35min   전체   국문(K),영문(E)
	2:30	동물친구들 Animal Friends 아스톤의 선물 Aston's Presents 스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 내 친구 부우 Booo	단편모음 1   SHORTS PROGRAM 1 64min   전체   국문(K),영문(E)
	4:30	아스트리드 Astrid 점심식사 Eating Lunch 반항아들 Unruly	단편모음 3   SHORTS PROGRAM 3 43min   15세   국문(K),영문(E)
8.8 급Fri	1:00	아스트리드 Astrid 점심식사 Eating Lunch 반항아들 Unruly	단편모음 3   SHORTS PROGRAM 3 43min   15세   국문(K),영문(E)
	2:30	우리가 최고야 We are the Best!	102min   전체   국문(K),영문(E)
	6:30	라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks	122min   18세   국문(K)

국립현대미술관서울관영화관 MMCA FILM AND VIDEO

		러닝타임 등급 자막
8.9 <b>E</b> Sat	1:30 동그라미 소녀 Iam Rour 작은 영웅들 Heroes 장난꾸러기 칼레아저사	35min   전체  국문(K),영문(E)
	3:00 동물친구들 Animal Frien 아스톤의 선물 Aston's Pr 스웨덴 미트볼 The Swed 트럭과 미트볼 Truck and 내 친구 부우 Booo	esents 64min   전체   국문(K),영문(E) ish Meatballs
	7:00 사랑과 레몬 Love and Len	nons 99min   7세   국문(K),영문(E)
8.10 일Sun	1:30 동물친구들 Animal Friend 아스톤의 선물 Aston's Pr 스웨덴 미트볼 The Swed 트럭과 미트볼 Truck and 내 친구 부우 Booo	esents 64min   전체   국문(K),영문(E) ish Meatballs
	3:30 행운을 빕니다 Good luck	and take care of each other 96min   전체   국문(K),영문(E)
8.13 수Wed	1:30 아스트리드 Astrid 점심식사 Eating Lunch 반항아들 Unruly	단편모음 3   SHORTS PROGRAM 3 43min   15세   국문(K),영문(E)
	3:30 사랑과 레몬 Love and Len	nons 99min   7세   국문(K),영문(E)
	7:00 <b>Upstream Color</b> 2014 국제현대미술특별기획전 <매트릭스:수학-순수에의 동	
8.14 목Thu	3:00 사랑과 레몬 Love and Len	ons 99min   7세   국문(K),영문(E)
	6:30 라이프 오브 시몬 Simor	and the Oaks 122min   18세   국문(K)
8.15 금Fri	1:00 행운을 빕니다 Good luck	and take care of each other 96min   전체   국문(K),영문(E)
	3:00 브로큰 힐 블루스 Broke	n Hill Blues 80min   12세   국문(K),영문(E)
	6:30 라이프 오브 시몬 Simor	rand the Oaks 122min   18세   국문(K)
8.16 星Sat	1:00 동물친구들 Animal Friend 아스톤의 선물 Aston's Pr 스웨덴 미트볼 The Swed 트럭과 미트볼 Truck and 내 친구 부우 Booo	esents 64min   전체   국문(K),영문(E) ish Meatballs
	2:30 동그라미 소녀 I am Rour 작은 영웅들 Heroes 장난꾸러기 칼레아저셔	35min   전체  국문(K),영문(E)
	4:00 아스트리드 Astrid 점심식사 Eating Lunch 반항아들 Unruly	단편모음 3   SHORTS PROGRAM 3 43min   15세   국문(K),영문(E)
	7:00 행운을 빕니다 Good luck	and take care of each other 96min   전체   국문(K),영문(E)

			Duration   Rating   Subtitle
8.17 일Sun	1:00	브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues	80min   12세   국문(K),영문(E)
	3:30	우리가 최고야 We are the Best!	102min   전체   국문(K),영문(E)
8.20 <b>≑</b> Wed	1:30	동물친구들 Animal Friends 아스톤의 선물 Aston's Presents 스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 내 친구 부우 Booo	단편모음 1   SHORTS PROGRAM 1 64min   전체   국문(K),영문(E)
	3:30	동그라미 소녀 I am Round 작은 영웅들 Heroes 장난꾸러기 칼레아저씨 Kalle Kran	단편모음 2   SHORTS PROGRAM 2 35min   전체   국문(K),영문(E)
	6:30	사랑과 레몬 Love and Lemons	99min   7세   국문(K),영문(E)
8.21 목Thu	3:00	동물친구들 Animal Friends 아스톤의 선물 Aston's Presents 스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 내 친구 부우 Booo	단편모음 1   SHORTS PROGRAM 1 64min   전체   국문(K),영문(E)
	6:30	라이프 오브 시몬 Simon and the Oaks	122min   18세   국문(K)
8.22 금Fri	3:30	사랑과 레몬 Love and Lemons	99min   7세   국문(K),영문(E)
	7:00	우리가 최고야 We are the Best!	102min   전체   국문(K),영문(E)
8.23 星 Sat	1:30	동물친구들 Animal Friends 아스톤의 선물 Aston's Presents 스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 내 친구 부우 Booo	단편모음 1   SHORTS PROGRAM 1 64min   전체   국문(K),영문(E)
	3:30	행운을 빕니다 Good luck and take care of each other	96min   전체   국문(K),영문(E)
	7:00	브로큰 힐 블루스 Broken Hill Blues	80min   12세   국문(K)
8.24 일Sun	1:30	동물친구들 Animal Friends 아스톤의 선물 Aston's Presents 스웨덴 미트볼 The Swedish Meatballs 트럭과 미트볼 Truck and Meatballs 내 친구 부우 Booo	단편모음 1   SHORTS PROGRAM 1 64min   전체   국문(K),영문(E)
	3:30	우리가 최고야 We are the Best!	102min   전체   국문(K),영문(E)

국립현대미술관서울관영화관 MMCA FILM AND VIDEO